riscaldamento) degli edifici di Palazzo Spada, Palazzo Ossoli, ed archivio esterno di via dei Monti 
della Farnesina”. 

2. L’importo totale, IVA esclusa, è determinato nella misura omnicomprensiva (importo massimo 
stimato) di euro 30.800,00 (trentanovemilaottocento/00), oltre 1.500,00 (millecinquecento/00) per 
oneri per la sicurezza, al netto dell’IVA. 

3. La descrizione delle singole attività, contenuta nelle presenti Condizioni generali di contratto e 
nell’allegato Capitolato tecnico economico, rappresenta il minimo inderogabile delle prestazioni